12-02-2024 00:29:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

devido ter muito morador próximo ao Eco Ponto , e no local não tem ponto de ônibus , fica muito distante o
ponto mais próximo desta região .

Solicitação de Ponto de Ônibus da Linha A146 Liberdade, Terminal Central, em frente ao Eco Ponto Santa
Rosa, Rua Ângela Alckmin Santos , Numero 411,  Bairro Liberdade

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA ÂNGELA ALCKMIN SANTOS, 411, EM FRENTE AO ECO PONTO SANTA ROSA,
LIBERDADE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 18811/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total